最新超市中秋节团购销售提升方案(优
质5篇)

确定目标是置顶工作方案的重要环节。在公司计划开展某项
工作的时候，我们需要为领导提供多种工作方案。写方案的
时候需要注意什么呢？有哪些格式需要注意呢？以下就是小
编给大家讲解介绍的相关方案了，希望能够帮助到大家。

超市中秋节团购销售提升方案篇一

中秋国庆即将到来，那么中秋节和国庆节的活动该怎么样策
划呢?下面本站小编整理了20xx超市中秋国庆活动策划方案，
供你参考!

一、活动主题：

星光唱响——城市的心

二、活动时间：

200*.9.24——200*.10. 7

三、活动主旨：

1、本活动把中秋和国庆两个销售旺季合并在一个活动周期，
一方面两个活动可以相互造势，节省媒体投入资源，更重要
的是利用活动的连续性，隐匿竞争对手对我们的阻击，并在
形成节日的相应氛围。

2、结合业态综合特征，中秋国庆营销活动更多的以参与性、
娱乐性、时尚性为主，尽量淡化商品折扣的效应，尽量丰富
购物中心综合业态形象。

四、活动预期

按照目前的营业额度，平日，节假日，活动第一阶段，平日
销售额约34万元，预计活动期间销售额增长幅度平日不低
于10%，节假日销售额约48.9万元，预计活动期间节假日销售
额不低于20%，即活动16天销售额约达到660万元。

五、活动内容

商品促销

1、月圆折更高!

环球影城中秋节当天5元票价;

餐饮9月25日推出“月圆情更浓”套餐系列，家庭套餐、情侣
套餐、朋友套餐，各餐馆和排挡部分区域参加。

娱乐城买10赠5，推出中秋特别优惠场。

2、星光唱响，城市的心!

9月26日——10月7日，商品类每满*元减*元(公司不承担任何
由于满减造成的利润损失)。

为了提升气氛，可以探讨抽奖的相关活动，费用另计。

环球影城、餐饮、娱乐等项目推出国庆特辑。

公关演艺类活动

1、星光唱响，城市的心——王蓉走进暨搜酷城开业典礼。

2、中秋国庆礼品一条街

月饼区

9月15日开始，在步行一街南区至中兴广场区域以超市堆头形
式，举行中秋礼品展销会，摆放超市经营的月饼品牌，展出
不同厂家的各种月饼礼品盒、散装月饼，采取多种方式陈列，
给人以丰富感。并联合厂家展开不同程度的优惠、赠送小礼
品等促销活动。

可以按月饼馅划分陈列区域，如肉馅月饼、无糖月饼，水果
馅月饼等。同时可以开设一些知名品牌月饼专柜。

现场制作月饼：现在的月饼质量已成为众多消费者心中担心
的问题，即使商场的产品也不例外，可以联系超市供应商现
场制作月饼，以现做现售形式，一方面可以让顾客消除对月
饼质量问题的担心，另一方面可以可以提高顾客对商场的信
任度。

礼品区

中秋节，人们购买礼品孝敬老人或赠送朋友，一般除了购买
月饼外，还会买点其他什么礼品的，一般多是保健品之类的，
将月饼和其他礼品组合在一起，既方便了顾客购买，在价格
上也可以采取一定优惠。把月饼跟其他保健品类礼品组合包
装在一起，分为几档，如88元、188元、288元….

餐饮美食区

中秋节到来，吃更是必不可少的，在步行一街展示月饼的同
时，重点打造吃的概念，重点宣传二街的以吃为主的餐馆，
通过氛围布置宣传，尝试推出中秋节团圆饭套餐(具体由各餐
馆定制)。

娱乐区

邀请娱乐城将其小型的可以灵活搬动的一些游艺项目，搬到
活动现场的娱乐区，购物满额可以免费娱乐，增加现场的互
动感受。

影城可以把一些大片的宣传形象，dp点安排到街区的指定位置，
丰富整个一条街的活动内容。

文艺演出区

中兴广场，在9月24日中秋季前一天晚19：00—21：00组织市
老年艺术团进行迎中秋歌舞文艺表演，26日晚上，*员工文艺
演出。费用控制在500元以内。

氛围营造

(1)、中秋礼盒一条街

(2)、天下美食一条街

由餐饮部提供精品菜系，可部分展览，外加现场制作、免费
品尝等项目;

场地提供50米

(3)、时尚娱乐

由娱人码头提供部分小型机器，放置一街，可免费娱乐吸引
人气，场地提供约50米

以上几大块的整体氛围将由营销部统一设计制作，须由各部
门配合的是超市的堆头及总体尺寸，各相关单元的商品信息
及实际所需的物品是否自备(象美食的展台等)

3、中秋画月

现在，实现这一梦想的机会来了!举办的“中秋画月”活动，
让你有机会实现梦想。拿起你手中的笔，融入你丰富的联想，
画出你心中的月亮，让这轮中秋的明月永远留在人间!还犹豫
什么?赶紧来参加吧!

活动方法：用简洁明快的线条画出你想象中的中秋明月，带
有传奇，夸张色彩的更好。可以适当配以文字说明或者诗歌、
散文。图片大小不限，但必须是原创作品。(电子稿和手绘稿
均可)

活动评选：9月20日——9月25日

奖项设置：

最佳原创设计奖1名，奖励价值999元精美礼品一份;

最佳顾客认知奖3名，奖励价值299元精美礼品一份;

最佳创意火花奖5名，奖励价值 99元精美礼品一份;

参与奖若干，奖励城精美雨伞一把。

4、放飞蝴蝶 放飞希望

10月4日是世界动物日，保护动物就是保护我们的家园，届时
在城中兴广场举行大型蝴蝶放飞活动，美丽的蝴蝶带着我们
的希望飞上蓝天，与我们共同祈祷更加美好的明天!

5、大型文艺展示

9月15日——25日，中秋礼品一条街。

9月24日、26日，中秋文艺晚会(职工专场、专业演出团队一
场)。

9月26日——30日，婚庆、司仪展示。

10月1日——10月7日，经济型轿车展示(一街)。

10月1日——10月7日，中兴广场文艺演出，每天排期。(另
附)

预算情况：

媒体推广费用

媒体名称 时间 次数/规格 价格 备注

信息 9.14 1/2(一次) 4000 礼品一条街开街

信息 9.24 1/2(一次) 4000 中秋活动

信息 9.28 1/2(一次) 4000 国庆活动

**晚报 9.28 1/2(一次) 5000

交通频道-----每天六次，15秒广告;6720 (280/天)

电视台 ---- 根据情况，每天三次，每次30秒 4000 (450元/
天)

合计 28520

奖品费用

奖项 价格 数量 备注

最佳原创设计奖 999元 精美礼品一份

最佳顾客认知奖 299×3名=897元 精美礼品一份

最佳创意火花奖 99×5名=495元 精美礼品一份

参与奖 若干名 精美雨伞一把

合计： 2391元

物料费用合计：5800元

总计：36711元

一、活动目的：同比提升30%，提升商场美誉度、增加店堂活
动气氛，突出家文化带给消费者的温馨感觉。

二、活动主题：月舞中秋、缘聚大商

三、广告词：

月圆金色中秋、佳节好礼相赠

花好月圆、大商情深

月明如水、大商如家

佳节共赏月如水、大商献礼表真情

四、活动时间：x月xx日周日周二

五、商场超市中秋促销活动内容：

大厦盛宴山城、尽享中秋美味

请食品业种全力联系供应商主推知名月饼如、好利来、阿美
莉卡、康富月饼等著名品种，全力推出各种风格的月饼包括
京式、广式、苏式、台式、滇式、港式 、潮式、徽式、桂花
等月饼;口味要含盖甜味、咸味、咸甜味、麻辣味等;五仁、

豆沙、冰糖、黑芝麻、火腿等馅心要齐备。同时对月饼礼盒、
名烟名酒名茶进行 强力推荐(建议各品类中找出一款做超低
价，吸引消费)。中秋也有吃桂花糕、饮桂花酒、吃桂花鸭的
习俗，食品业种可考虑引入此类特色食品满足不同需求。

同时建议公司发动全员广泛联系大宗团购，团购额在5000元
以上、或两个以上单位购买且超过4000元的设立逐级奖励办
法。食品业种务必将 中秋节气氛强势烘托出来，建议形成中
秋食品一条街。商品要琳琅满目、选择要多种多样，要与竞
争店形成鲜明对比，使消费者对我店的商品产生新颖、特别、
全面的购物新感觉。

2、奢华秋品、时尚绽放

穿品业种：包括靴鞋、女装、男装、4楼运动休闲、针纺。本
次活动集中推出展示国内外知名品牌的秋款新品。要求以上
穿品业种各自至少推出20个知名品种 的上市新品，作为本次
活动的主打商品。针纺业种为即将到来的旺季作好铺垫，重
点推出羊绒、羊毛等知名品牌的火爆上市，同时针对夏季内
衣开展底价特卖会 ，全场劲甩，营销部将在dm广告重点宣
传。会员持会员卡购物在原有折扣上再优惠2折，各专柜的商
品都要有会员优惠。不参加商品上报营销部个别明示，营业
员 要将会员卡卡号标明在购物小票上。无会员卡消费不予打
折。

同时作好9月中旬家电节的备货准备，将家电节做成全城轰动
的大活动。如考虑一起做中秋促销方案另附。

4、家居、床品业种：床品业种主推秋冬款品牌床品，全场开
展时尚床品购物节、针对十月结婚的情侣提供附加服务。如
婚纱照、定婚车、婚庆礼仪、典礼酒 店、出行旅游都可享受
超低折扣。同时与新进供应商洽谈有无做打品牌、占市场的
意向，可推出特价商品用以吸引消费者，营销给予重点宣传。
同时夏季商品开 始特价销售，也可考虑推出xx品牌的特卖会

或几家联合的大型特卖会。

5、会员活动：(1)教师凭教师证免费领取大商会员卡。(2)教
师凭教师证持会员卡购物双倍积分。(3)活动期间累计购物
前20名且卡内积分超过200分的会员赠 奥运珍品挂件一个。

6、浓情xx大厦、礼献中秋

活动期间累计购穿品满300元送xx品牌特制月饼一份，以此类
推多买多送。持教师证加送红酒一瓶。

六、商场超市中秋促销活动要求：

1.本次活动迎合中秋主题，以食品业种为主，请食品业种落
实好商品。紧抓今年月饼类食品的趋势，引进各种品牌、各
种口味的月饼，同时关注相关商品作成 大规模、大声势的促
销活动。

2.各穿品业种认真落实商品。折度必须落实到位，参加的商
品必须为主品牌、颜色款式务必新颖。

3、商品信息请于8月28日14：00前上报，上报商品突出重点，
有针对性。

七、中秋促销广告宣传：

1、《xx日报》9月1日-3日、8日-10日每天名片大

2、《xx晚报》9月11日13日每天彩色封底名片大广告。

3、《广播电视报》9月3日、10日彩色通栏。

4、《xx日报》9月8日黑白通栏。

5、电台、电视台9月月1日连续播出。

6、正门小幅商品信息喷绘。

7、商场天棚吊旗1000张(建议购买宫灯，每年都可以用且商
场气氛突出)。

8、将食品业种美食kt板门加以改动，制作成中秋食品一条街

9、正门led9月1日播放。

一、活动目的：

中秋节、中国传统三大节日之一，国庆节、国定的长假。本
次活动为“中秋篇”与“国庆篇”。中秋篇围绕“中秋情浓
意更浓”这个活动主线，全力突出中秋节的“团圆”“情
意”“礼品”三大节日特征，利用极富人情味的活动来打动
消费者。而国庆篇则以“欢乐国庆欢乐颂”为主线，分“幸
运”“实惠”“会员”“时尚”四个系列进行，通过国庆系
列商品促销活动，我们将力求既争取商品的销售高峰，又贏
得个性化的商品口碑、价格口碑，从而真正做深做透我们的
节假日市场。

二、活动时间：

xx年9月23日——xx年10月8日

7号就结束了国庆长假，而中秋送礼，吃团圆饭更是在6号之
前的事，所以此次活动的时间定为以上的时间。

三、活动主题：

“同喜同贺中秋国庆，同欢同乐精彩华联”

四、活动内容：

中秋篇：“欢乐中秋，情浓意浓”

(本来想做欢乐中秋礼品展的，但总觉得没有一种气势。)

“欢乐在华联，情浓意更浓”

1、xx年中秋美食节——月饼展

结合美食节举办“名月贺中秋——名牌月饼大联展”，集中
推出名牌月饼厂家各具特色、口味各异的新款月饼。

2、xx年滋补保健品节

中秋节历来就是保健品的销售旺季，尤其是经过近几年保健
品广告大规模“送礼送健康”的宣传，中秋节送礼选择保健
品的消費者已越来越多，从另一方面看，由于保健品具有相
當丰厚的利润空间，故而供应商无论是在促销、，还是在配
合上力度都是应该相当大的。因此，充分整合各保健品厂家
的中秋促销活动，开展一届滋補保健品节，一方面可以有效
降低促销成本，另一方面也可以有效刺激保健品在节日期間
的销售。

3、xx年名酒名特产荟萃展

中秋节本來就是酒的销售旺季，再加之国庆婚宴高峰，酒的
消费潜力相当大，因此通过开展名酒名特产荟萃展可以进一
步刺激酒销售額的增长。(烟不让做活动，我们可以用烟、酒、
保健品等做成礼篮，再降价销售，便可以避免。)

4、“华联送情意，中秋礼上礼”

凡在本超市购月饼或滋补品满200元，即送精美礼品一

份。(礼品建议为红酒、打火机等时尚物品)

国庆篇：“欢乐国庆欢乐颂，华联大礼乐翻天”

1、“欢乐幸运颂”

幸运转盘转不停，大礼连连送!

2、“欢乐实惠颂”

国庆7天假，每天推出一款超惊爆价。让顾客能感到实实在在
的实惠。

3、“欢乐会员颂”

推出数百种会员商品，让会员能感到，拿会员卡与不拿会员
卡有实质的不同。让不是会员的顾客看到会员的好处，也想
成为我们的会员。要让华联的会员卡变成随身必带的物品之
一。

4、“欢乐时尚颂”

时尚家纺又送礼，开心赠券送不停!

五、活动配合：

采购处：与供应商洽谈活动、赠品的相关适宜。

营运处：场地、地堆的提供。

企划处：场地的布置，dm的制作与发放，活动的监督执行。

超市中秋节团购销售提升方案篇二

喜迎中秋节、欢度中秋节

一.中秋月饼大展销活动方式：

1.展出不同厂家的各种月饼礼品盒、散装月饼，采取多种方
式陈列，给人以丰富感。并联合厂家展开不同程度的优惠、
赠送小礼品等促销活动。可以按月饼馅划分陈列区域，如肉
馅月饼、无糖月饼，水果馅月饼等。同时可以开设一些知名
品牌月饼专柜。

2.推出中秋礼品组合套餐：把月饼跟其他保健品类礼品组合
包装在一起，分为几档，如88元、188元、288元….中秋节，
人们购买礼品孝敬老人或赠送朋友，一般除了购买月饼外，
还会买点其他什么礼品的，一般多是保健品之类的，将月饼
和其他礼品组合在一起，既方便了顾客购买，在价格上也可
以采取一定优惠。

3.现场制作月饼：去年的月饼风波可能在许多人心目中还留
有阴影为了让顾客去除这种心理现场制作月饼是一好方法，
可以联合厂家现场制作。

二."把月亮带回家"

活动期间，购物满100元，送一个挂有月亮的钥匙扣，月亮钥
匙扣形状多样，制作精致，上面刻有一些祝福语：如中秋快
乐、祝美满、平安、快乐等话语以及一些描写中秋节和月亮
的诗歌词句。

操作说明：

1.钥匙扣由商场定做，根据商场销售额确定定做数量，每个
钥匙扣定做成本控制在一元以内。

2.在钥匙扣上刻上商场名称，如也可以跟祝福语结合起
来，"xx商厦祝您中秋节快乐"。

3.凭购物小票到商场指定处领取，100元一个，200两个，依
次类推。领取后在小票上盖章。

三.月圆"十分"大抢购

活动时间：限时抢购，抢购持续时间为"十分钟"，在抢购时
间内购买的`商品一律八折，在收款台进行打折计算，以收款
处结算时间为准，以商场音乐时间为标志，当特定音乐响起
的时候，即抢购时间开始。

操作说明：事先不告知具体"抢购"时间，注意维持现场秩序。
注明一些商品不参加抢购，并在现场用海报告示。此活动也
可以采取在抢购时间内购买的商品返还30付款金额的做法，
凭购物小票上的金额和时间到服务台领取返还金额。

注：超市可以推出中秋节每日商品特价，每日推出两至三样
特低价商品，通过特低价商品来带动其他商品的销售，这些
特低价商品最好是跟中秋节有一定联系，跟其他商场相比，
这些商品在价格上要具有绝对竞争优势。

四.喜拍"全家福"

购物满200元，凭购物小票可现场拍5寸照片一张，以作留念，
现拍现取。

时间：中秋节当天

地点：商场门口广场

协办：某某影楼或某某胶卷公司

操作说明：

可现场布置一个场景，或搭建一个凉亭，营造出中秋古韵，
或布置成一个现代团圆喜庆场景。最好是将商场名称拍进去，
以后看到照片就能想起商场。

五.特别服务措施：

对于很多顾客来说，月饼都是要买的，各个商场的月饼种类、
价格都差不多，因为一般顾客选择就近购买，那样比较方便。
如何让顾客更方便，怎样吸引顾客从其他商场来本商场购买
呢，就需要推出有特色的服务措施。

1.月饼电话订购：提前半个月在报纸上、商场布告栏、商场
海报上公布月饼订购电话，凡购买月饼满100元以上，直接送
货上门，单位集体购买可享有九折优惠。

2.月饼定做：跟厂家合作推出月饼定做服务，公布定做电话、
具体定做方式。顾客的口味需求毕竟不同，也有一些特殊顾
客会有一些特殊的要求，月饼定做既是商场服务内容的一种
拓展，也体现了商家从细节处为顾客着想。

3.月饼代送、代寄：凡在市区的，直接代送到家;凡是外地的，
通过邮局等快递方式邮寄到家。此项服务可以加收一定的服
务费，如加收10元。生活在都市中忙碌的人们，也许您有种
种原因，无法亲自将礼品送给您的家人、长辈、朋友，商场
将为您代劳，将您的礼品转交给他们，并送上真挚的祝福。

其他活动简要：

1.中秋餐饮大餐：中秋节除了吃月饼外，一家人还要一起吃
团圆餐，商场超市可以跟餐饮业互动，跟某餐饮大酒店合作
推出购物满300元送八折优惠券或购物满多少，抽奖赠送免费
餐饮券.

超市中秋节团购销售提升方案篇三

喜迎中秋节、欢度中秋节。

一、中秋月饼大展销

1、展出不同厂家的各种月饼礼品盒、散装月饼，采取多种方
式陈列，给人以丰富感。并联合厂家展开不同程度的优惠、
赠送小礼品等促销活动。

可以按月饼馅划分陈列区域，如肉馅月饼、无糖月饼，水果
馅月饼等。同时可以开设一些知名品牌月饼专柜。

中秋节，人们购买礼品孝敬老人或赠送朋友，一般除了购买
月饼外，还会买点其他什么礼品的，一般多是保健品之类的，
将月饼和其他礼品组合在一起，既方便了顾客购买，在价格
上也可以采取一定优惠。

3、现场制作月饼：去年的月饼风波可能在许多人心目中还留
有阴影，为了让顾客去除这种心理，现场制作月饼是一好方
法，可以联合厂家现场制作。

二、“把月亮带回家”

活动期间，购物满100元，送一个挂有月亮的钥匙扣，月亮钥
匙扣形状多样，制作精致，上面刻有一些祝福语：如中秋快
乐、祝美满、平安、快乐等话语以及一些描写中秋节和月亮
的诗歌词句。

操作说明：

1、钥匙扣由商场定做，根据商场销售额确定定做数量，每个
钥匙扣定做成本控制在一元以内。

2、在钥匙扣上刻上商场名称，也可以跟祝福语结合起来，
如“xx商厦祝您中秋节快乐”。

3、凭购物小票到商场指定处领取，100元一个，200两个，依
次类推。领取后在小票上盖章。

三、月圆“十分”大抢购

活动时间：农历八五月十五

限时抢购，抢购持续时间为“十分钟”，在抢购时间内购买
的商品一律八折，在收款台进行打折计算，以收款处结算时
间为准，以商场音乐时间为标志，当特定音乐响起的时候，
即抢购时间开始。

操作说明：

事先不告知具体“抢购”时间，注意维持现场秩序。

注明一些商品不参加抢购，并在现场用海报告示。

此活动也可以采取在抢购时间内购买的商品返还30%付款金额
的做法，凭购物小票上的金额和时间到服务台领取返还金额。

注：超市可以推出中秋节每日商品特价，每日推出两至三样
特低价商品，通过特低价商品来带动其他商品的销售，这些
特低价商品最好是跟中秋节有一定联系，跟其他商场相比，
这些商品在价格上要具有绝对竞争优势。

四、喜拍“全家福”

购物满200元，凭购物小票可现场拍5寸照片一张，以作留念，
现拍现取。

时间：中秋节当天）

地点：商场门口广场

协办：某某影楼或某某胶卷公司

操作说明：

可现场布置一个场景，或搭建一个凉亭，营造出中秋古韵，
或布置成一个现代团圆喜庆场景。

最好是将商场名称拍进去，以后看到照片就能想起商场。

超市中秋节团购销售提升方案篇四

月圆之日、游子归心，全国共赏一轮明月，将有许多人群在
饭后会选择到超市购物，xx超市将为消费者带来休闲好去处，
让他们在节日感受到真正的购物乐趣，此次活动主要针对全
体消费者为主。

节日前面对民族传统节日，为了增加人气及业绩的增长，进
行月饼、酒等相关商品的节日促销活动；节日时许多消费者
都会选购生鲜商品、熟食、酒水、休闲食品。

企事业单位：面对民族传统节日，全选择团购月饼对员工的'
节日品，对领导购买一些购月饼、购物卡、名烟名洒赠送。

离乡青年：购买些月饼、酒、休闲等。

普通消费：购买些月饼、酒赠送朋友（菜、酒水）。

进一步扩大对社会的影响力。我们要让消费者感到我们xx超
市不单是消费场所还是休闲场所。

活动内容：凡在活动时间内购物满88元以上，可凭当日购物
小票在活动处领取5元现金抵用券一张（以限定金额为准，多
买不多得，团购除外、小票不累计）。

1、夏季商品全场折扣销售。（凉席、拖鞋、夏季服饰、饮料
民、蚊香、杀虫水、夏季时令水果，蔬菜等）每天不定时推
出不同商品做活动。

2、天天促销不断，活动期间百余种商品全线下调，再次冲击，
低价绝对震撼，主推夏季时令商品，夏季是许多水果的盛产
期，同时由于夏季炎热，水果很重要的一点就是价格便宜，
可以通过大批量进货来降低进货价格，从而实现以低价格出
售。

3、在活动期间一次性购物满66元，即可享受“超低促销”价
啤酒抢购，每日限量供应200听。

活动内容：宣传海报增加优惠角，通过购物，凭购物小票和
优惠角即可在服务台领取礼品，每人限一份，可以提升海报
宣传的有效率和拉动刺激部分消费群来本超市购买商品。
（各门店自备赠品）

1、对外宣传，海报。

2、客服安排，对于海报回收和礼品。

3、抵用券的在超市门口设一个专门兑换点。

增品的准备，活动人员安排，海报宣传制作。

超市中秋节团购销售提升方案篇五

【】：

年年岁岁月相似，今岁中秋大不同

【】：

9月29日至10月8日(国庆、中秋)

【】：

中秋节是一个传统隆重的节日，也是下半年旺季的开始，及
其重要，其主要特征表现在团圆的寓意深长。如何在这个节
日做好商品销售(主是月饼和礼品)和提升品牌，是提升下半
年整体销量的关键。本次活动抓住中秋节情、礼、义以情义
礼为诉求点炒作商品，使品牌进一步深入，商品销量大幅度
提高。

明月寄相思，美味传真情

9月15日至10月6日采购部争取一些赠品免费品尝，同时争取
中秋月饼在一楼醒目处作散装、礼品月饼陈列性商品展示，
用于本次活动主题的体现及活动的吸引点，根据惠州的实际
消费做各种礼品搭配。商品陈列性展示注意技巧及美观感，
充分利用灯光，色彩的搭配加强卖场气氛，企划部配合。

(注：由企划部在卖场内外布置活动的气氛或展销商户提供，
在合理的位置安排一些节日祝贺及文化气息较浓的诗句，体
现企业的文化品味，使顾客进入卖场即有购买的欲望。)

刮刮乐，刮出大彩电：

9月15日至10月6日凡一次购买月饼或礼品满39.80元的顾
客(特价月饼，带赠品礼品组合除外)可摸取刮刮乐奖卷一张。

一等奖为29寸大彩电一台，相应图片字样：中秋大团圆。

二等奖为精致vcd一台，相应图片字样：明月寄相思。

三等奖为小家电一个，相应图片：嫦娥奔月。

普通奖为月饼一个或点型食品一份相应图片：时代百货标志。

彩电两台1500元/台左右。

vcd6台120元/台左右。

小家电12个60元/个左右。

月饼8000个1元/个左右。

奖卷共做xx份。

中秋送月饼，美味先品尝：

9月15日至10月6日凡来我商场购物满49元的顾客送月饼一个，
89元送两个，味道如何，自己先品尝。单张小票限送两份。

(注：由采购部争取一定资源作为赠品由门店发放。)

10月5日或6日晚中秋大演艺，将由“月饼供货商”联合举办，
在此之前请密切留意时代百货超市月饼的所有信息，到时看
精彩节日，现场答题拿价值268元的月饼礼品大奖。还等什
么?赶快行动!

(注：由企划部联系惠州地区最负盛名的……演出公司进行演
出，并与供货方共同设计一些有利品牌宣传和月饼销量的问
题现场让顾客答题加深顾客的印象激刺顾客的购买欲，并对
合种月饼月饼作主要的'宣传,由采购部争取月饼供货商做几
场文艺商品促销演出。时代百货超市将对其提供如下支持：

1、优先一级磁点堆码位置作商品陈列性展示。

2、场内外pop免费支持。

3、场内广播全天滚动播音。

4、场内喷绘广告制作提名。

5、舞台背景设计注明品牌名。

6、场内特色气氛广告布置。

同时建议各月饼供货商相应作一些礼品团购促销活动，如：
一性购月饼礼品盒xx元以上95折优惠，5000元以上送价值388
元的中秋礼品一盒……等。并由时代百货超市采购部洽谈与
名烟名酒等进行一些礼品搭配组合出售，在上扩大展示版面
将活动做上出，提高中秋月饼销量。

好礼送亲人，中秋礼品大展销：

9月15日至10月6日时代百货一楼精美中秋礼，美食月饼大展
销，够品味，够档次，价格更实惠是您过中秋购买礼品的理
想选择!

(注：由采购部争取供货商，门店提前将中秋月饼，礼品作好
商品陈列展示，加强节日的气氛，企划将卖场内的气氛做一
定的布置使商品更有吸引力)

横幅10条：商品促销，节日问候

文字内容：每逢佳节倍思亲，好礼都在新时代。月饼大展销。

巨幅广告：9月15日至10月6日

文字内容：9月15日至10月6日时代百货月饼特卖会，中秋礼
品大展销更多实惠，更多惊喜，请到时代百货。

商品快讯：9月15日至10月6日

这次的制作要求相对比平时更到位，一是数量的增加到xx份，
二是整个气氛即突出商品、月饼，又要有较高的文化品味，
从中可刊登一些月饼的几种吃法、中秋趣事增加其阅阅读性、
长久性。请采购争取主要以月饼、礼品组合为主，作一个中
秋专栏整版。

电视广告：10月5日6日两天，共享佳节欢乐，欢庆传统大节。

时代百货月饼大展销，有品味，上档次，更实惠。时代百货
祝惠州人民中秋愉快，共享天伦之乐。

由书法界名流现场巨献，挥毫洒墨，现在感爱中秋节的文化
大典。